Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«МЕЖДУНАРОДНАЯ ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

 «06»декабря 2022г. № 06-12-2022

О присвоении дошкольным образовательным организациям статуса

инновационная проектная площадка Автономной некоммерческой

организации дополнительного профессионального образования

«Международная педагогическая академия дошкольного образования»

На основании решения Педагогического совета Автономной

некоммерческой организации дополнительного профессионального

образования «Международная педагогическая академия дошкольного

образования» №25 от 2 декабря 2022 года  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус «Инновационная проектная площадка Автономной

некоммерческой организации дополнительного профессионального

образования «Международная педагогическая академия дошкольного

образования» следующим дошкольным образовательным

организациям:

 МКДОУ Мосальский детский сад комбинированного вида "Радуга"

(г.Мосальск);

 МБДОУ "Детский сад "АБВГДЕЙКа" (г.Буинск);

 МБДОУ "Детский сад №1" (г. Туран);

 Детский сад "Тополёк" МОУ Паспаульская СОШ им Е.Ф.Трофимова"

(г. Паспаул);

 МАДОУ детский сад "Колосок" (р.п. Краснообск);

 МБДОУ ДС № 40 «Дюймовочка» (г. Туапсе);

 МБДОУ "ДС комбинированного вида №11 "Полянка"" (г. Архангельск);

 МБДОУ "ДС №14 "Золушка"" (г. Балабаново);

 МБДОУ "ДС №3"Ласточка" (с. Мишкино);

 МБДОУ комбинированного вида «Детский сад  № 2 «Улыбка» (г.Кызыл);

 МБДОУ комбинированного вида «Детский сад №30 (г. Кызыл);

  МАДОУ «Детский сад № 25» (г. Кызыл);

 МАДОУ комбинированного вида «Детский сад» № 40 (г. Кызыл);

 МБДОУ детский сад "Сайзанак" (с. Шекпээр);

 МБДОУ детский сад "Сайзанак" (с. Суг-Аксы);

 МБДОУ детский сад "Салгал"(с. Барлык);

 МБДОУ детский сад «Сибирячок» (с. Сизим);

 МАДОУ детский сад  "Хээлер" (г.Чадан);

 МБДОУ детский сад «Чечена» (г. Чадан);

 МБДОУ Голицинская СОШ №2 (д/с №41) (р.п. Большие Вязёмы);

 МАДОУ "ЦРР-детский сад №215" "Капельки солнца" (г. Саратов)

2. Назначить научными руководителями инновационных проектных

площадок Автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «Международная педагогическая

академия дошкольного образования» - Вераксу Николая Евгеньевича,

доктора психологических наук, профессора, ректора Автономной

некоммерческой организации дополнительного профессионального

образования «Международная педагогическая академия дошкольного

образования».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Международной

педагогической академии

дошкольного образования

______________Н.Е. Веракса